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       AQUARIO.SHOPPING.CENTER
www.aquarionovezamky.sk
#aquarionz

Horúci
LETNÝ
VÝPREDAJ

ZĽAVOVÝCH
KUPÓNOV
vo vnútri



Ciabatta, 160g
3,70,-

3,20,-

Fresh Juice, 0,4l

ÁZIJSKÁ KUCHYŇA
ZA PRIJATEĽNÉ CENY

Ak potrebujete pripraviť oslavu
a neviete čo im ponúknuť, prídite

k nám, dohodneme sa.

My Vám navaríme, zabalíme a vy môžete 
svojich hostí doma prekvapiť našimi 

špecialitami.



* INFO O CENE PRODUKTOV V PREDAJNI

PANDORA DISNEY NÁUŠNICE
79,00€

PANDORA PRÍVESOK
CESTOVATEĽSKÉ TRIO
55,00€

PANDORA PRÍVESOK
39,00€

PANDORA PRÍVESOK
MOTÝĽ
59,00€

PANDORA PRÍVESOK
KRAB
49,00€

PANDORA PRÍVESOK
MORSKÁ PANNA
65,00€

PANDORA PRÍVESOK
OCHRANNÁ RUKA
69,00€

PANDORA PRÍVESOK
PAS
39,00€

KABELKA
ANEKKE
99,95€

CESTOVNÁ TAŠKA
ANEKKE
119,90€

KOŠEĽA
ANEKKE
56,95€

RETIAZKA
SO SWAROVSKI
KRYŠTÁĽMI
ANEKKE
42,95€

KLOBÚK ANEKKE
29,95€

KLOBÚK “BUCKET”
SO ZAVÄZOVANÍM 
ANEKKE
26,95€

RUKSAK
NA ŠNÚRKY
ANEKKE
29,95€

ŠĽAPKY ANEKKE
59,95€



PÁNSKY OBLEK
regular fit
238,00€

KOŠEĽA
S DLHÝM
RUKÁVOM
slim fit
59,00€

PÁNSKA
POLOKOŠEĽA
38,00€

PÁNSKA POLOKOŠEĽA
38,00€

PÁNSKE SAKO
regular fit
189,00€

KOŠEĽA
S KRÁTKYM
RUKÁVOM
slim fit
49,00€

3/4 PÁNSKE NOHAVICE
54,00€

PÁNSKE ŠPORTOVÉ
NOHAVICE
69,00€
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TAMARIS DÁMSKE
ŠTÝLOVÉ SANDÁLE
54,95€ / 39,95€

BUGATTI PÁNSKE PERFOROVANÉ
TENISKY
69,95€ / 59,95€

ETIMEĒ DÁMSKE
ELEGANTNÉ SANDÁLE
89,95€ / 69,95€

ETIMEĒ DÁMSKE
KOMFORTNÉ SANDÁLE
69,95€ / 49,95€

BAGATT DÁMSKE MÓDNE
SANDÁLE
79,95€

RIEKER PÁNSKE
KOMFORTNÉ ŠĽAPKY
59,95€

SKECHERS PÁNSKE TEXTILNÉ
ŠTÝLOVÉ TENISKY
69,95€ / 39,95€

RIEKER DÁMSKE KOŽENÉ
SANDÁLE
69,95€ / 59,95€



PÁNSKE
RIFĽOVÉ
KRAŤASY
VOLCANO
34,99€
24,95€

DÁMSKE TRÉNINGOVÉ
TRIČKO 4F
17,99€

PÁNSKE PLAVKY
NIKE SWIM
39,99€

DÁMSKE ŠATY
VOLCANO
29,99€

DIEVČENSKÉ
TRÉNINGOVÉ
3/4 NOHAVICE
UNDER ARMOUR
29,99€ TRIČKO NA KÚPANIE

COLOR KIDS
19,95€

DÁMSKE PLAVKY
vrchný diel
FUNDANGO
14,99€

PÁNSKE POLO
TRIČKO
VOLCANO
24,99€

ŠORTKY ADIDAS
30,00€

ŠPORTOVÁ
SÚPRAVA
ADIDAS
35,00€

KOPAČKY ADIDAS
40,00€ / 19,00€
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ŠPORTOVÁ
SÚPRAVA
ADIDAS
35,00€

TRIČKO ADIDAS
25,00€

TENISKY ADIDAS
35,00€

SANDÁLE ADIDAS
28,00€

PROTETIKA BAREFOOT
detské plátenky
ROBY GREEN od 33,90€

PROTETIKA BAREFOOT
JASMINA 66,90€ / 46,80€

PROTETIKA BAREFOOT
IZABELA 67,90€ / 47,50€

PROTETIKA BAREFOOT
detské plátenky
ROBY FUXIA od 33,90€

PROTETIKA BAREFOOT
detské plátenky
ROBY BROWN
od 33,90€



RETRO PÁNSKA
POLOKOŠEĽA
39,00€

DEVERGO PÁNSKE ŠĽAPKY
14,90€

DEVERGO DÁMSKE ŠĽAPKY
17,99€

RETRO
PÁNSKE
ŠORTKY
49,00€

DEVERGO DÁMSKE
ŠORTKY
59,00€

RETRO DÁMSKE TIELKO
24,00€

RETRO BIKINY
TOP 27,00€
NOHAVIČKY 15,00€
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PÁNSKA ŠILTOVKA JORDAN
33,00€

PÁNSKE TRIČKO JORDAN
40,00€ PÁNSKE ŠORTKY

UNDER ARMOUR
45,00€

PÁNSKE TRIČKO
UNDER ARMOUR
26,00€

PÁNSKE TRIČKO
O‘NEIL
30,00€

PÁNSKE
PLAVKY
O‘NEIL
56,00€

DÁMSKE ŠĽAPKY
NIKE
40,00€

JUNIORSKE TENISKY AIR MAX
130,00€

DÁMSKY TOP
NEBBIA
32,00€

100% PURE WHEY
1000 g
35,20€

DIET SHAKE
720 g
29,90€
(41,53€/kg)

CLEAR COLLAGEN
308 g
25,95€
(84,25€/kg)

BLACK BURN
210 g
34,90€
(166,19€/kg)

EAA ZERO
350 g
25,90€
(74€/kg)

ISOTONIC
600 g
17,90€
(29,83€/kg)

ISO WHEY ZERO BLACK
908 g

43,90€
(48,35€/kg)

CRUSH BAR
64 g
3,50€
(54,69€/kg)
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ALMA K
For Men Active Protection
Roll-On Deodorant, 75 ml
19,00€

MAVALA
Mini Bio-Color
Nail Polish, 5 ml
7,00€

TEAOLOGY
Pleťové sérum
Matcha Infusion,
15 ml
23,00€

ANNAYAKE
Intenzívne ochranný
rozjasňujúci krém, 50 ml
59,00€

ANNAYAKE
Ochranné koncentrované
sérum pre mdlú pleť, 30 ml
49,00€

ALMA K
Spevňujúce telové
mlieko, 200 ml
19,00€

Kate Spade Chérie, EdP 60 ml
Dámska vôňa, 65,00€

Coach Green, EdP 40 ml
Pánska vôňa, 39,00€

Šnurovacie plavky
LIBERTY VILLA
TOP+NOHAVIČKY
70,98€

Jednodielne plavky
AQUAMOON
54,99€
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Plavky SANTA CRUZ
TOP+NOHAVIČKY 69,98€

SET BALABIO
so sukničkou
76,97€
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